Российская Федерация

Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2013г. № 562

г. Кинель
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 06.09.2012 № 2799                        «Об утверждении Городской целевой программы по созданию доступной среды жизнедеятельности лицам с ограниченными возможностями здоровья и их социальную интеграцию на 2013-2015 годы»

 В целях создания безбарьерной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных категорий граждан в городском округе Кинель,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в постановление от 06.09.2012 № 2799  «Об утверждении Городской целевой программы по созданию доступной среды жизнедеятельности лицам с ограниченными возможностями здоровья и их социальную интеграцию на 2013-2015 годы», изложив приложение №2 к Городской целевой программе по созданию доступной среды жизнедеятельности лицам с ограниченными возможностями здоровья на 2013-2015 годы в новой редакции (Прилагается)
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам городского округа Кинель (Ускова А.А.)

           3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
И.о.Главы администрации                                                         С.В.Козлов
Ускова 21370
                                                                                  Приложение  к постановлению

                                                                                 администрации городского округа

                                                                      Кинель Самарской области

                                                             от 25.02.2013г. № 562
                                                                           « Приложение № 2 к программе

                                                                             по созданию доступной среды

                                                                       жизнедеятельности лицам с

                                                                             ограниченными возможностями

                                                                       здоровья  на 2013-2015 годы

Мероприятия по созданию доступной среды жизнедеятельности для маломобильных категорий граждан городского округа на 2013-2015годы.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Кол-во  ед.
	Год               установки
	Сумма      тыс.руб.
	Источник финансирования
	Исполнитель

	1.
	Оборудование пандусом входа здания структурного подразделения дополнительного образования детей «Вундеркинд» ГБОУ СОШ №2 п.г.т.Усть-Кинельский
	1
	2013
	75,7

	Областной бюджет
	Управление архитектуры и градостроительстава    администрации   городского           округа Кинель

	75,7
	Бюджет муниципального образования

	2.
	Оборудование пандусом входа здания структурного подразделения центра дополнительного образования «Гармония» ГБОУ СОШ № 4 п.г.т. Алексеевка
	1
	2013
	76,0

	Областной бюджет
	Управление архитектуры и градостроительстава    администрации    городского           округа Кинель

	76,0
	Бюджет муниципального образования

	3.
	Оборудование пандусом входа здания

МБУК ДК «Дружба»
	1
	2014
	75.525

	Областной бюджет
	Управление архитектуры и градостроительстава    администрации   городского            округа Кинель

	75.525
	Бюджет муниципального образования

	4.
	Оборудование пандусом входа здания

МБОУ ДОД «Камертон»
	1
	2015
	75.25

	Областной бюджет
	Управление архитектуры и градостроительстава     администрации   городского            округа Кинель

	5.

	75.25
	Бюджет муниципального образования